p. 114 v. 13. αἱ δὲ παρεβᾶσαι .... [ώνας] haec hodie non reperiuntur in τοῦ τελείου λόγου (Graece intercidit) versione Latina semibarbara, quae sub titulo; *Hermetis Trismegisti de natura deorum allocuta*, Apuleio Madaurenſi adscribitur; nisi eo vis trahere (p. 93 lin. 15 sqq. ed. Elmenhorst. Francofurti 1621, 8) illa: *cum fuerit animae a corpore facta discessio ... desuper ad ima turbans [summus daemon animam] procellis turbinibusque aëris .... saepe discordantibus tradet, ut inter caelum et terram mundanis fluctibus in diversa semper aeternis poenis agitata raptatur [sic]*.

ib. v. 19. τῆς περὶ καθαρότητος ψυχῆς προγματείας] non opus est moneam supplevisse me ea levibus quibusdam argumentis nisum, quibus cum ipse non stem, neque alias stare velim. περὶ ψυχῆς scripsisse Iamblichum constat ex Stobaei Florilegio 1 434 A ed. viri egregie docti Thome Gaisford; de huius libri parte, περὶ ἀποκαταστάσεως (vide B lin. 4), a Damasco laudo, confer Harlesium Bibl. Graec. 5 771 C. sequentia ..θλη.. mirifice me torserunt; nec tamen adhuc de restitutione liquet.

ib. v. 11 ima. de inferorum parentationibus 7 Id. Novemb. actis vide Wilh. Stukeley, *The medallic History of Carausius, London* 1757, 4, lib. 2 p. 68 B.

ib. v. 25. Πορφύριος οὐτως φησι] usus sum in restituendo loco epitoma libri De mens. ed. Schow. 53 A.

p. 116 v. 1. τῶν Φοινικῶν τοῦ Ἐρενίου Φίλωνος] Henni Philonis, Byblii grammatici, qui imperante Domitiano ac deinceps quamplurimis scriptis inclaruit (vid. Eudociae Violar. ed. Villois. 424 C), celebrantur praecipue libri novem Φοινικῶν, quos ex Sanchoniathone interpretatum se esse ferebat. huius historiae Phoenicum fragmenta luculenta servavit Eusebius Praeparat. evang. 30 D et sqq.

ib. v. 5. Ἰαίγονος] hic videtur esse Isigonus Nicaeensis, memoratus ab A. Gellio 9 4 inter scriptores haud parvae auctoritatis, quorum libri pleni sunt rerum incredibiliū. Isigoni nomen non invenitur in Indice generali scriptorum Bibliothecae Fabricianaæ. eius librum secundum Ἀπίστον sive Incredibilium laudari video a Sotione, cuius commentatio de fluvii fontibusque mirabilibus per epitomen cusa existat ad calcem Aristotelis de mirab. auscult. ed. Sylburg. 5 123 lin. 22.

ib. v. 10. ὁ Π<sup>τ</sup>] num Πλούταρχος? quod mirifice congruit cum areola vacua: in textum tamen recipere non sum ausus.

ib. v. 11. τιμαῖς<sup>\*</sup>] subest vocula trium literarum, quam supplere non audeo. an καὶ? sequentium restitutionem, καὶ ταῦτη μὲν .... παραδεδόθας, varie tentavi, et nunc quoque vereor ut lectori probem, praesertim si in ταῦτη non est scribae error.